
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/223/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/152/2025 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 30 kwietnia 
2025 r. w sprawie Statutu Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów w Tarnowskich Górach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1483 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461), na wniosek Burmistrza 
Miasta Tarnowskie Góry 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XVI/152/2025 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 30 kwietnia 2025 r. 
w sprawie Statutu Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów w Tarnowskich Górach, zmianie ulega § 3, który 
otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2027 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Tomasz Olszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 7543


	UCHWAŁA NR XXIV/223/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-11T11:33:18+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




